
Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o dílo: č. smlouvy objednatele 2015/11/GR, uzavřené mezi níže uvedenými 

smluvními stranami dne 16. 7. 2015  
 
Zhotovitel :   FORMICA s.r.o.             
 zastoupený:  Ing. arch. Pavlem Hanulíkem – jednatelem společnosti    
 se sídlem:   Slovenská 2685, 760 01 Zlín 
 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod sp. zn. 8316, 

oddíl C 
 bankovní spojení:  ČS a.s. Zlín 
 číslo účtu:  140 0039 339/0800   
 IČ:    46982663  
 DIČ:    CZ46982663   
 osoby oprávněné jednat ve věcech: 
         smluvních:  Ing. arch. Pavel Hanulík – 606 723 580 
 technických:  Ing. Petr Hrnčiřík – 723  561 994 
                                                 
 
 
Objednatel :   Město Kroměříž             
 zastoupené:  Mgr. Jaroslavem Němcem, starostou města     
 se sídlem:   Velké náměstí 115/1, 767 01 Kroměříž    
 bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. 
 číslo účtu:  8326340247/0100    
 IČ:    00287351   
          DIČ:   není plátce DPH         
          osoby oprávněné jednat ve věcech: 
          smluvních:                      Mgr. Jaroslav Němec – starosta města 
 technických:  PhDr. Janou Pšejovou - vedoucí odboru rozvoje  
    - 602 783 297  
    Ing. Jana Gregorová, referent oddělení investiční výstavby  
    – 603 951 941 
 
 
se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodli v souladu s čl. 4 odst. 4.3. (CENA), s čl. 9 odst. 
9.4. (ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ) Smlouvy o dílo: č. smlouvy objednatele 2015/11/GR, 
uzavřené dne 16.07.2015 (dále jen „Smlouva“ nebo „SoD“) na změnách Smlouvy uvedených 
níže v čl. I tohoto Dodatku. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



I. 
 

1. Na základě dopracování projektové dokumentace  vedoucí  k vydání povolení změny 
stavby před jejím dokončením č. 2 na stavbu ,,Kroměříž, rekonstrukce Domu kultury“ na ul. 
Tovačovského 2828, Kroměříži, dochází ke změně rozsahu díla dle Smlouvy čl. 2 
(PŘEDMĚT SMLOUVY), odst. 2.1 následovně:  
 
Úprava projektové dokumentace pro  změnu stavby před jejím dokončením (dále též jako 
„dokumentace“) bude obsahovat zakreslení změn, které vznikly od vydání stavebního 
povolení z roku 2004 a změny stavby před dokončením č. 1 a nebyly povolené stavebním 
úřadem.  
 
2. Z důvodu změny rozsahu díla dle Smlouvy uvedené v odst. 2 tohoto článku Dodatku se 
mění článek 3 odst. 3.1. (ČAS PLNĚNÍ) Smlouvy následovně: 
 
3.1. Projektová dokumentace musí být vypracována nejpozději do 19.08. 2016. 
 
3. Z důvodu změny rozsahu díla dle Smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku se mění cena 
díla uvedená v čl. 4 odst. 4.11 (CENA) Smlouvy následovně: 
 

Rozsah prací dle SoD  Cena bez 
DPH DPH 21% Cena s DPH 

A. Projektová dokumentace pro změnu stavby 
před jejím dokončením 

75.000 Kč 15.750 Kč 90.750 Kč 

Cena celkem 75.000 Kč 15.750 Kč 90.750 Kč 

 

Rozsah prací dle Dodatku č. 1 
Cena bez 

DPH 
DPH 21% Cena s DPH 

A1. Projektová dokumentace pro změnu stavby 
před jejím dokončením 

52. 500 Kč 11. 025 Kč 63. 525 Kč 

 

Rozsah prací dle SoD + Dodatku č. 1 
Cena bez 

DPH DPH 21% Cena s DPH 

A. Projektová dokumentace pro změnu stavby 
před jejím dokončením 

75.000 Kč 15.750 Kč 90.750 Kč 

A1. Projektová dokumentace pro změnu stavby 
před jejím dokončením 

52. 500 Kč 11. 025 Kč 63. 525 Kč 

Cena celkem 127. 500 Kč 26. 775 Kč  154. 275 Kč 

 
Podkladem pro změnu ceny díla uvedenou v článku 4. (CENA)  Smlouvy je objednatelem 
odsouhlasená nabídka zhotovitele ze dne 02.05.2016, která je přílohou č. 1  tohoto dodatku. 
 
  
 



II. 
 
1. Ostatní ujednání Smlouvy mimo výše uvedené v čl. I tohoto dodatku zůstávají beze 

změn. 
2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech (3) stejnopisech shodné právní síly, z nichž dvě 

(2) vyhotovení obdrží objednatel a dvě (1) vyhotovení obdrží zhotovitel. 
3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
4. Účastníci prohlašují, že si tento dodatek přečetli, že byl sepsán podle jejich pravé a 

svobodné vůle, nikoliv pod nátlakem či za jednostranně nevýhodných podmínek. Na 
důkaz toho připojují své podpisy. 

 
Přílohy: č. 1 – nabídka zhotovitele ze dne 02.05.2016 
 
 
 
Ve Zlíně dne :  05. 08. 2016                                           V Kroměříži  dne : 05. 08. 2016 
 
 
 
 
Za zhotovitele :        Za objednatele : 
       
 
 
………………………………….    ………………………………….. 
    Ing. arch. Pavel Hanulík             Mgr. Jaroslav Němec 
     jednatel FORMICA s.r.o.        starosta Města Kroměříž 
 


